СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 13.06.2018 №	35
          с. Чумикан

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в пределах населенного пункта с. Неран сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района, Положением о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, утвержденном решением Совета депутатов от 25.04.2018 № 30 и на основании заявления инициативной группы граждан с. Неран Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан»
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в пределах населенного пункта с. Неран сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов  сельского поселения «Село Чумикан» Ю.К. Морозова.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава   сельского поселения
«Село Чумикан»                                                   			     Н.В. Николаева

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Чумикан»                                        Ю.К. Морозов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
депутатов сельского поселения «Село Чумикан»
									от  13.06.2018   №  35

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального общественного самоуправления в пределах населенного пункта с. Неран сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

	Наименование ТОС
	Границы территорий

	«Неран»

	Территория населенного пункта с. Неран сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края